
                                                                                                         проект 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  2022года                                                  №  
 

хутор Белый 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенных для передачи во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, 

применяющим специальный налоговый режим 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» (с изменениями от 8 июня 2020 года), от 6 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный 

налоговый режим (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит 

размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

белохуторскоесп.рф. 

 

 

  

Глава Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района                            А.Н.Олейник 



 2 

 

 

Проект подготовил и внес: 

Ведущий специалист планово-финансового отдела  

администрации Белохуторского сельского поселения                            Л.Н.Танага 


